
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio, 1 
35131 Padova

C.F./P.Iva 05018720283

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n. 503 del 14-10-2019

Oggetto:  Proroga di  una borsa  di  studio  assegnata  alla  UOC Servizio  Epidemiologico
Regionale e Registri. 

Il  Dirigente  proponente,  Dott.ssa  Maria  Martelli,  Direttore  UOC  Gestione  Risorse  Umane  e
responsabile del procedimento, attestata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia, riferisce:

Con Deliberazione n.  124 del  15 marzo 2019 è stata attribuita,  tra l’altro,  una borsa di  studio
afferente alla UOC Servizio Epidemiologico Regionale e Registri (SERR) alla dott.ssa Battagello
Jessica, con decorrenza dal 25.03.2019 fino al 23.10.2019, finanziata con il contributo previsto per
il seguente progetto:

- “Studio sui rischi e fattori di rischio noti ed emergenti per la individuazione e prevenzione di
tumori professionali (BRIC ID 05/2016 – CUP B16J17000410005)”.

Con nota prot. 18374 del 23 settembre 2019 il Responsabile della UOC SERR ha comunicato che
la scadenza del progetto “Studio sui rischi e fattori di rischio noti ed emergenti per la individuazione
e  prevenzione  di  tumori  professionali  (BRIC  ID  05/2016  –  CUP B16J17000410005)”  è  stata
prorogata di un mese (dal 23/10/2019 al 29/11/2019) e conseguentemente ha chiesto la proroga di
un mese della borsa di studio collegata al predetto progetto e attribuita alla dott.ssa Battagello
Jessica.

Il Regolamento per l’assegnazione di borse di studio, approvato con Decreto del Commissario n. 9
del 2 marzo 2017,  prevede la possibilità di proroga della borsa di studio per la durata massima
complessiva  di  due  anni,  previo  richiesta  del  Direttore/Responsabile  della  struttura  a  cui  è
assegnato il borsista.

Per  quanto  sopra, verificato  il  rispetto  delle  disposizioni  previste  dal  citato  Regolamento  per
l’assegnazione di borse di studio e la copertura economica nel finanziamento collegato al predetto
progetto, si propone di prorogare la borsa di studio attribuita alla dott.ssa Battagello Jessica di un
mese e quindi fino al 23/11/2019.

IL DIRETTORE GENERALE

-Visti:
la Legge Regionale n. 19 del 25/10/2016;

Deliberazione del
Direttore Generale n. 503   del 14-

10-2019 

Originale Pag. 1 di 2



il D.Lgs. n. 502/1992;
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
il Regolamento per l’assegnazione di borse di studio approvato con Decreto del Commissario n. 9
del 2 marzo 2017;

Preso atto della suestesa proposta e accertato che il proponente ha attestato l’avvenuta regolare
istruttoria  della  pratica,  anche  in  ordine  alla  conformità  con  la  vigente  legislazione  statale  e
regionale, nonché la copertura della spesa prevista nel budget assegnato per l’anno in corso;
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;
Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore Amministrativo e del  Direttore Sanitario  per quanto di
rispettiva competenza;
In  base  ai  poteri  conferitigli  con  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.  122  dell'
8/10/2018;

DELIBERA

1. di stabilire che le premesse si intendono integralmente qui trascritte e riportate;

2. di prorogare la borsa di studio collegata al progetto “Studio sui rischi e fattori di rischio noti ed
emergenti per la individuazione e prevenzione di tumori professionali (BRIC ID 05/2016 – CUP
B16J17000410005)” e  già  attribuita alla dott.ssa Battagello Jessica,  di un mese e quindi  fino al
23/11/2019;

3. di dare atto che il costo complessivo della proroga della borsa di studio – pari ad euro 1.635,00 -
sarà imputato al conto “Consulenze non sanitarie da privato” che trova copertura nel finanziamenti
collegato al progetto n.  10531  “Studio  sui  rischi  e  fattori  di  rischio  noti  ed  emergenti  per  la
individuazione  e  prevenzione  di  tumori  professionali  (BRIC  ID  05/2016  –  CUP
B16J17000410005)”;

4.  di  prendere atto, altresì,  che il  presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai  sensi
dell’art. 23 del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n.
97/2016;

5.  di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il  presente provvedimento nell’albo online di
Azienda Zero.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Patrizia Simionato 

firmata digitalmente

Deliberazione del
Direttore Generale n. 503   del 14-

10-2019 

Originale Pag. 2 di 2


	4. di prendere atto, altresì, che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 97/2016;

		2019-10-14T17:27:27+0200
	Patrizia Simionato




